МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]05
	»
	[bookmark: mm]06
	20
	[bookmark: yy]18
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]866

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 07.11.2017 № 1977
«О назначении ответственных
лиц при вскрытии и демонтаже
некапитальных объектов,
признанных в судебном порядке
бесхозяйными и переданными
в муниципальную собственность»

В соответствии с Уставом муниципального образования городской округ        город Сургут, распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686                  «Об утверждении Регламента Администрации города», в целях реализации                 постановления Администрации города от 17.05.2017 № 3971 «Об утверждении положения о порядке организации работ по освобождению земельных участков от некапитальных объектов на территории муниципального образования                         городской округ город Сургут»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 07.11.2017 № 1977                 «О назначении ответственных лиц при вскрытии и демонтаже некапитальных объектов, признанных в судебном порядке бесхозяйными и переданными                             в муниципальную собственность» изменение, изложив приложение к распоря-жению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _______

Состав ответственных лиц
при вскрытии и демонтаже некапитальных объектов, признанных в судебном порядке бесхозяйными и переданными в муниципальную собственность
	Основной состав
	Резервный состав

	Казанцев
Антон Александрович – начальник контрольного управления,
председатель комиссии
	Токмянин
Владимир Анатольевич – заместитель начальника контрольного
управления, председатель комиссии

	Скворцова
Татьяна Николаевна – специалист
по кадрам Сургутского городского
муниципального унитарного пред-приятия «Сургутский кадастровый центр «Природа», секретарь комиссии
	Байсуева
Анастасия Рамзановна – заведующая хозяйством Сургутского городского муниципального унитарного предприятия «Сургутский кадастровый центр «Природа», секретарь
комиссии

члены комиссии:

	Пешков
Сергей Михайлович – председатель комитета по управлению имуществом
	-

	Волошин
Виталий Васильевич – заместитель председателя комитета по управлению имуществом
	Халина
Екатерина Владимировна – главный специалист отдела реестра муниципального имущества комитета                         по управлению имуществом

	Гадалин
Алексей Владимирович – начальник
отдела муниципального земельного контроля контрольного управления
	Михеев
Михаил Николаевич – ведущий
специалист отдела муниципального земельного контроля контрольного
управления

	Цилинский
Вячеслав Юрьевич – специалист-
эксперт аналитического отдела
правового управления
	Волошин
Дмитрий Александрович – ведущий  специалист отдела правового обеспечения сферы городского хозяйства правового управления

	Аралов
Вячеслав Валентинович – ведущий бухгалтер Сургутского городского
муниципального унитарного пред-приятия «Сургутский кадастровый центр «Природа»
	Свитов
Сергей Сергеевич – мастер участка Сургутского городского муниципального унитарного предприятия
«Сургутский кадастровый центр «Природа»